[image: image1.png]

ГЛАВА
городского округа  Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2020           №_12-ПГ
Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «Правила благоустройства территории городского округа  Протвино»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Протвино, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Протвино, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Протвино от 20.03.2006 №101/16,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  подготовке  и проведению публичных слушаний по
проекту «Правила благоустройства территории городского округа  Протвино» (приложение 1)

      2. Комиссии при организации публичных слушаний необходимо:
      2.1. Обеспечить прием предложений и замечаний от участников публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Протвино, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Протвино от 20.03.2006 №101/16 (далее по тексту - Положение);
     2.2. Провести публичные слушания в соответствии с Положением;

     2.3. Со дня окончания публичных слушаний подготовить в течение 3 дней протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, направить указанное заключение для опубликования в газете «Протвино Сегодня» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Протвино и сети «Интернет».

     3. Общему отделу направить данное постановление членам комиссии по проведению публичных слушаний, в Совет депутатов городского округа Протвино, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел муниципального жилищного контроля, отдел управления земельно-имущественными отношениями, в газету «Протвино сегодня» для опубликования и для размещения на официальном сайте Администрации.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. заместителя главы Администрации Пояркова С.Г.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                     С.Л. Кудряшов
                                                                                                              И.о. заместителя главы

                                                                                                              Администрации

                                                                                                                                  С.Г. Поярков

Начальник   отдела  благоустройства  и                                          Начальник юридического

дорожно-транспортной инфраструктуры                                          отдела

                                      Е.Ю. Проходцева                                                                  Т.Н. Малая

Приложение 1

к постановлению Главы

городского округа Протвино

от 23.09.2020           №_12-ПГ
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по утверждению   Схемы теплоснабжения городского округа Протвино

	       Кудряшов С.Л.
	Председатель комиссии, временно исполняющий   полномочия Главы городского округа Протвино

	Члены комиссии:

	Поярков С.Г.
	Заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя главы Администрации

	Щербатюк Е.И.
	Начальник отдела муниципального жилищного контроля

	Ляпунова Е.В.
	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Проходцева Е.Ю.
	Начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

	  Триандафилиди Н.Г.
	Главный специалист отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

	Рыбаков Г.С.
	Председатель Совета депутатов городского округа Протвино

	Власович Л.Н.
	Главный эксперт отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

	Боярская А.И.
	Секретарь комиссии, эксперт отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры